
MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

ELITA - MĘŻCZYŹNI  

PRUSZKÓW 11-13 IX 2009  

      
komunikat 

2 

       

Keirin 1 runda- wyniki        

miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub Czas 

BIEG 1       

1 13 19820529 Kwiatkowski Łukasz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 00:11.226 

2 28 19900220 Drejgier Grzegorz PTC Pruszków  

3 5 19811202 Zieliński Damian MKS CALBUD GRYF Szczecin  

4 16 19880424 Hirsz Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

5 3 19870422 Poper Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin  

6 17 19890108 Polak Juliusz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

BIEG 2       

1 14 19870425 Szymanek Krzysztof ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 00:11.134 

2 15 19891103 Tekliński Adrian ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

3 29 19850323 Kuczyński Kamil PTC Pruszków  

4 2 19840302 Balcer Tomasz MKS CALBUD GRYF Szczecin  

5 18 19900108 Sarnecki Rafał ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

6 27 19870519 Bielecki Maciej PTC Pruszków  

       

Keirin Repasaż- wyniki        

miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub Czas 

BIEG 1       

1 5 19811202 Zieliński Damian MKS CALBUD GRYF Szczecin 00:11.280 

2 18 19900108 Sarnecki Rafał ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

3 17 19890108 Polak Juliusz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

4 2 19840302 Balcer Tomasz MKS CALBUD GRYF Szczecin  

BIEG 2       

1 29 19850323 Kuczyński Kamil PTC Pruszków 00:10.834 

2 3 19870422 Poper Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin  

3 16 19880424 Hirsz Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

4 27 19870519 Bielecki Maciej PTC Pruszków  

              

FINAŁ B      

 27 19870519 Bielecki Maciej PTC Pruszków 00:11.228 

 17 19890108 Polak Juliusz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

 18 19900108 Sarnecki Rafał ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

 3 19870422 Poper Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin  

 16 19880424 Hirsz Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

 2 19840302 Balcer Tomasz MKS CALBUD GRYF Szczecin  

FINAŁ A      

 15 19891103 Tekliński Adrian ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 00:11.026 

 13 19820529 Kwiatkowski Łukasz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  



 29 19850323 Kuczyński Kamil PTC Pruszków  

 14 19870425 Szymanek Krzysztof ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

 28 19900220 Drejgier Grzegorz PTC Pruszków  

 5 19811202 Zieliński Damian MKS CALBUD GRYF Szczecin  

              

       

       

       

       

Keirin - KLASYFIKACJA KOŃCOWA    

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub   

1 15 19891103 Tekliński Adrian ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

   Mistrz Polski    

2 13 19820529 Kwiatkowski Łukasz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

   I V-ce Mistrz Polski   

3 29 19850323 Kuczyński Kamil PTC Pruszków  

   II V-ce Mistrz Polski   

4 14 19870425 Szymanek Krzysztof ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

5 28 19900220 Drejgier Grzegorz PTC Pruszków  

6 5 19811202 Zieliński Damian MKS CALBUD GRYF Szczecin  

7 27 19870519 Bielecki Maciej PTC Pruszków  

8 17 19890108 Polak Juliusz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

9 18 19900108 Sarnecki Rafał ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

10 3 19870422 Poper Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin  

11 16 19880424 Hirsz Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

12 2 19840302 Balcer Tomasz MKS CALBUD GRYF Szczecin  

       
 


